

行政情報ネットワーク出先機関用機器等一式の賃貸借に係る質問に対する回答

平成 28 年 11 月 21 日

借入物品仕様書

質問
L3 スイッチ D の仕様についての質問 消費電力「26W 以下であること」について、消費電力は稼働のみの最低消費電力を指していますでしょうか。あるいは 100%稼働の最大値でしょうか。最大値である場合、要件を 45W に変更頂けますでしょうか。
回答
稼働時の最低消費電力を指します。

質問
借入物品仕様書 4 機器等の仕様 (1) L3 スイッチ D イ 仕様及び性能 (1) L2 スイッチ D イ 仕様及び性能 (1) L2 スイッチ E イ 仕様及び性能 表中の「VLAN」の項目において、「登録数 4000 以上」との記載がございますが、こちらは「VLAN-ID として設定可能な数字の範囲が 4000 以上」という認識で宜しいでしょうか？
回答
お見込みのとおりです。